
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684416

Prodej pozemku , les, Dolany (okres Plzeň-sever)

Prodej lesa, 10976 m?, Dolany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865692 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolany (okres Plzeň-sever)

Prodej lesa, 10976 m?, Dolany

Nabízíme k prodeji lesní pozemek, který se nachází v katastrálním
území Dolany u Plzně. Jedná se o velmi pěkný kus přírody, kde se
stáří stromů pohybuje v rozmezí 90 až 110 let, což činí tuto
nemovitost nejen krásnou na pohled, ale i potenciálně hodnotnou pro
budoucí využití. Celková rozloha pozemku činí 10976 m?, což nabízí
mnoho možností pro milovníky přírody, ochránce životního prostředí
nebo investory hledající místo pro svůj odpočinek či projekt spojený
s lesnictvím. Pro více informací a detailů ohledně této jedinečné
nabídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10976

Umístění objektu samota

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684416

Prodej pozemku , les, Dolany (okres Plzeň-sever)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


